Coordenadoria do Centro de Seleção
_________________________________________________________________________

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS Nº 12, DE 24 DE JANEIRO DE 2020
Divulga as Respostas aos Recursos do Gabarito Preliminar (PSRAPS-2020/UFGD)

A COORDENADORA DO CENTRO DE SELEÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS,

em exercício, no uso de suas atribuições legais, considerando a Portaria nº 722/2016 e o Edital de

Abertura CCS nº 14/2019, RESOLVE:

1. INFORMAR , na forma do ANEXO I, o resultado da análise dos recursos contra o Gabarito

Preliminar do PSRAPS/2020-UFGD

Idália Pereira da Cruz Schaustz
Coordenadora do Centro de Seleção, em exercício

Resposta aos Recursos –GABARITO PRELIIMINAR –PSRAPS-2020/UFGD                   Página 1 de 2

Coordenadoria do Centro de Seleção
_________________________________________________________________________

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS Nº 12, DE 24 DE JANEIRO DE 2020
Divulga as Respostas aos Recursos do Gabarito Preliminar (PSRAPS-2020/UFGD)

ANEXO – I

PROTOCOLO INSCRIÇÃO NOME PARECER

1376454 2019137000257 GIOVANNA DE FIGUEIREDO POGODIN INDEFERIDO

1376455 2019137000060 STEFANNY APARECIDA SILVA INDEFERIDO

1376458 2019137000060 STEFANNY APARECIDA SILVA INDEFERIDO

1376459 2019137000060 STEFANNY APARECIDA SILVA DEFERIDO

1376457 2019137000109 VERUSKA SANDIM VILELA INDEFERIDO

Resposta aos Recursos –GABARITO PRELIIMINAR –PSRAPS-2020/UFGD                   Página 2 de 2